

	FUNDO MUNICIPAL ASSIST. SOCIAL SÃO RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO		PREGÃO PRESENCIAL Nr.: 2/2023 - PR	
	CNPJ: 16.971.584/0001-82 Rua Maximino Antonio de Moraes, 60 CEP: 89533-000 - São Cristóvão do Sul SC	Telefone: (49) 3253-1200		Processo Administrativo: 2/2023 Data do Processo: 17/05/2023

ANEXO I RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	150,000	KG	PÃO FRANCÊS (KG) - PÃO FRANCÊS (KG)	11,5800	1.737,00
2	200,000	PAC	PÃO FATIADO (PACOTE) - PÃO FATIADO (PACOTE)	6,5800	1.316,00
3	100,000	KG	SALSICHA (KG) - SALSICHA (KG)	15,5200	1.552,00
4	200,000	PAC	MASSA DE PASTEL (TAM MÉDIO) - MASSA DE PASTEL (TAM MÉDIO)	6,4700	1.294,00
5	150,000	UN	POLVILHO AZEDO COM 500 G - POLVILHO AZEDO, EMBALAGEM CONTENDO 500g.	7,0000	1.050,00
6	120,000	KG	CARNE BOVINA MOÍDA (ACEM, PALETA OU MÚSCULO) - CARNE BOVINA MOÍDA (ACEM, PALETA OU MÚSCULO) RESFRIADA, NÃO CONGELADA, PROPRIEDADES ORGANOLÉPTICAS NORMAIS, SEM OSSO, SEM APONEUROSE, SEM GORDURA APARENTE. SEGUIR OS PADRÕES MICROBIOLÓGICOS ESTABELECIDOS PELA RESOLUÇÃO RDC Nº 12 DE 02/02/2001 ANVISA/MS. A EMBALAGEM DO PRODUTO DEVERÁ SER SACOS DE POLIETILENO DE BAIXA DESNSIDADE, ATÓXICO, LACRADO, RESITENTE AO TRANSPORTE E ARMAZENAMENTO, CONTENDO PESO LÍQUIDO MÁXIMO DE 3 KG POR EMBALAGEM.	26,8300	3.219,60
7	400,000	UN	QUEIJO MUSSARELA FATIADO EM LÂMINAS. FATIAS 150 A 200G - QUEIJO MUSSARELA FATIADO EM LÂMINAS. FATIAS INTERFOLHADAS. A EMBALAGEM ORIGINAL DEVE SER A VÁCUO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE E ATÓXICO, LIMPO, NÃO VIOLADO, RESISTENTE, QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO. EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO, NÚMERO DO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA/DIPOA E CARIMBO DE INSPEÇÃO DO SIM, SIE OU SIF. EMBALAGEM CONTENDO ENTRE 150g E 200g.	8,4800	3.392,00
8	400,000	UN	PRESUNTO 200G - PRESUNTO 200G	5,7500	2.300,00
9	250,000	UN	IOGURTE BANDEJA - IOGURTE BANDEJA	5,3300	1.332,50
10	300,000	PAC	SUCO PACOTE 25G - SUCO PACOTE 25G	1,7200	516,00
11	120,000	UN	BATATA PALHA 500G - BATATA PALHA 500G	15,2300	1.827,60
12	100,000	UN	MASSA DE TOMATE 500G - MASSA DE TOMATE 500G	6,1100	611,00
13	100,000	UN	OLEO DE SOJA C/ 900 ML - ÓLEO DE SOJA, EMBALAGEM PET DE 900ml.	7,0700	707,00
14	100,000	UN	ACHOCOLATADO 400 GR - ACHOCOLATADO 400 GR	8,5800	858,00

15	50,000	LT	FERMENTO EM PÓ QUÍMICO LATA CONTENDO 250G - FERMENTO EM PÓ QUÍMICO, EMBALAGEM CONTENDO ENTRE 200g E 250g	9,9300	496,50
16	50,000	DZ	OVO (DÚZIA) - OVO (DÚZIA)	12,0200	601,00
17	50,000	UN	FARINHA DE TRIGO 5KG - FARINHA DE TRIGO 5KG	20,5600	1.028,00
18	50,000	UN	AÇUCAR 5KG - AÇUCAR 5KG	19,8500	992,50

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Geral:

24.830,70
